АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 14.05.2021

 № 438

      г. Новошахтинск

О внесении изменения в постановление Администрации

города от 05.06.2020 № 423
Руководствуясь статьей 19 Федерального закона от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе», статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Новошахтинск», принимая во внимание протокол межведомственной комиссии по размещению рекламных конструкций  на территории города Новошахтинска от 08.04.2021 № 2-2021,
постановляю:

1. Внести изменение в приложение № 2 к постановлению Администрации города от 05.06.2020 № 423 «Об утверждении Положения о порядке оформления и выдачи разрешения на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на  территории города Новошахтинска»: таблицу № 2 пункта 5 изложить в следующей редакции:

«Таблица № 2

	Улицы первой зоны размещения рекламных конструкций
	1,0

	Улицы второй зоны размещения рекламных конструкций
	0,7

	Улицы третьей зоны размещения рекламных конструкций
	0,5
	».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и размещается на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по вопросам экономики Ермаченко М.В.
Первый заместитель

Главы Администрации города

               М.Н. Пархоменко
Постановление вносит

отдел развития предпринимательства и
инвестиций Администрации города